
14 1/22

Městská část Praha - Čakovicc
IČ 00231291, DIČ CZ00231291, se sídlem náměstí 25. března 121, 196 00, Praha 9 - 
Čakovice, zastoupena starostou Ing. Jiřím Vintiškou a 1. zástupcem starost}' Ing. 
Alexanderem Lochmanem, Ph.D. 
dále jen „objednatel41 na straně jedné

a

Libor Kobrna, fyzická osoba - podnikatel, IC 09224122, se sídlem Dany Medřické 619/35,
190 15, Praha 9 - Satalicc
dále jen „zhotovitel" na straně druhé
dále společně jako „smluvní strany”

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o vypořádání vzájemných závazků
dle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s metodickým pokynem Ministerstva vnitra ČR

1.
1. Objednatel je veřejnoprávní korporací spadající pod režim zákona ě. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.

2. Zhotovitel je fyzickou osobou - podnikatelem.

3. Smluvní strany konstatují, že dne 11.11.2021 vystavil objednatel objednávku
č. OBJ/26/0580/2021/ORUO-OI, kdy předmětem objednávky bylo Přesuny cvičebních 
prvků na „Finské stezce” vč. nátěru a nutných oprav. Smlouva byla dne 2.12.2021 
zhotovitelem akceptovaná Po provedení prací vystavil zhotovitel fakturu se dnem 
zdanitelného plnění 8.12.2021.

4. Výše uvedená objednávka nebyla vložena do registru smluv, tj. pokud plnění započalo dne 
2.12.2021, pak uveřejnění prostřednictvím registru smluv nebylo provedeno ve lhůtě 3 
měsíců od okamžiku zahájení plnění, tj. nebyla dodržena lhůta uvedená v § 7 odst. 1 cit. 
zákona a za toto období, tj. od 2.12.2021 do doby zveřejnění v registru, smluvní strany 
konstatují, že dílo bylo provedeno, řádně dokončeno a předáno objednateli, tj. smluvní 
strany mají zájem na platnosti a účinnosti této objednávky již od 2.12.2021.

1



II.
1. Smluvní strany konstatují, že vystavená objednávka, jejíž hodnota bez DPH je vyšší 

než 50.000 Kč, nebyla v zákonné 30 denní lhůtč, od okamžiku zahájení plnění, 
registrována, resp. podán návrh na její registraci a konstatují, že návrh na registraci 
předmětné smlouvy bude podán v dodatečné lhůtč.

2. Smluvní strany se tedy dohodly na obsahu této smlouvy o vypořádání vzájemných závazků:

a) Zhotovitel si „ponechá44 výše uvedenou částku za provedené, řádné dokončené a 
předané dílo objednateli.

b) Za dobu od 2.12.2021 do doby zveřejnění v registru, smluvní strany vůči sobě nemají 
žádné závazky či pohledávky.

c) Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti, které by měly přetrvávat 
z výše naznačené neuveřejněné smlouvy, uzavřením této smlouvy o vypořádání 
závazků nabývají platnosti a účinnosti.

3. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými včl. II. odst. 2 této smlouvy smluvní strany 
výslovně prohlašují, že zde není žádné bezdůvodné obohacení na jakékoliv smluvní straně.

III.
1. Tato smlouvaje uzavřena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

2. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.

4. Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Objednávka OBJ/26/0580/2021/OPUO-OI vč. deklarovaných příloh

2



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části
Praha-Cakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské Části Praha-Čakovice

Datum jednáni a číslo usneseni: 2.3.2022, č. USN RMČ 085/2022______________________

2.3 2oi z- 2 -03- 2022 V Praze dneV Praze dne

/Městská část Praha Čakovic<
Ing. Jiří Vintiška, starosta

Libor Kobma

Méšt ská Část Praha - Čakovice 
Ing.; Alexander Lochman, Ph.D., 

itupce starosty1.

3



MĚSTSKÁ ČÁST PRAH A-ČAKO VÍCE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Náin. 25. hře/na 121/1, 19600 Proha-Čakovice

IČO: 00231291Tel: 283 061419 ťn\: 283 933 497 í.-mail: pctr.br.il>ct"_n cuko' icc.tv

Firma: Libor Kobrna
Dony Medrické 619/35 
Praha - Satalice 

09224122IČO:

V Praze-Čakovicích, dne: 
11.11.2021

Objednávka ř.
OBJ/26/0580/2021/ORUO-Ol CJ 06942/2021 ÚMČPČ

C.j.

Objednáváme u Vás:

Přesuny cvičebních prvků na "Finské stezce" vč. nátěrů a nutn ch oprav__________
POČET TjEĎN. CENA/J. s DPH

(KČ) 
119185,00

POPIS CELKEM s 
DPH (KČ)

119185,00dle položkového rozpočtu celkem vč 
dopravy a ost. režie

1

Celkem bez DPH (KC) 98500,00
20685,00DPH (KČ)

Celkem s DPH (KC) 
Celkem zaokrouhleno

119185,00 
119185

Odpovědná osoba:Jan Florián 
Vedoucí odboru: JUDr. Jan Šlainbruch 
Schváleno USN RM ze dne: 459/2021 3.11.2021 
Termín provedeni (dodáni): 15.12.2021 
Splatnost faktur uvádčjte min. 30 dnů /

Schváleno správcem rozpočtu: j

Potvrzeni a akceptace obj. dodavatelem: 
(nad objem plnfini 50.000,- bez DPH)

Ing. Jiří Vintis} 
starosta MČ

cenová nabídka - položkový rozpočet 
Výpis USN RM 459/2021

Příloha:

Náležitosti faktury:

Městská část Praha-Čakovice. Nám. 25. března 121/1, 19600 Praha-Čakovicc, 
IČO: 00231291, DIČ: CZ00231291

Objednatel:

Identifikační údaje dle OZ § 13a, včetně údaje o zápisu do OR nebo jiné evidence.Dodavatel:

V připadě, že daňový doklad nebude vystaven v souladu s obecné závaznými právními předpisy, bude 
Vám vrácen.



FIRMA KOBRNA 
Libor Kobrna 
Dany Medřické 619/35 
Praha 9 Satalice 190 15 
IČO: 09224122 
DIČ: CZ9802271127 
Tel: 720386886

CENOVÁ NABÍDKA-POLOŽKOVÝ ROZPOČET-MČ ČAKOVICE -PŘESUNY PRVKŮ

přemístění instalace kusů 
betonáž nátěr

celkem 
za položku

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXCCCC

1 4 500,- 
1 12 500,- 
1 6 500,- 
1 16 000,- 
1 7 500,- 
1 4 500,- 
1 11500,- 
1 11 500,- 
1 19 500,-

prvek demontáž 
a očištění

c.

1. 1 500,- 
4 500,-

kladina na pružině 2 500, • 
kladina lomená 
hrazdičky 
lavice 
bradla 
hrazdy 
hor.sténa

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxcccc 
Prvky celkem

tabule
žebřík

3 000,- 
8 000,-
4 000.- 
9 500,-
5 000,- 
2 500,- 
7 000,- 
7 000,- 
11 500,-

2.
3.

6 500,- 
2 500,- 
2 000,- 
4 500,- 
4 500,- 
8 000,-

4.
5.
6.
7.
8.
9.

94 000,-

Doprava a ostatní režie
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4 500,-

cena bez DPH 98 500,-
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
cena za dílo včetně DPH 119185,-

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Úbor Kobrna
Dobrý večer, zasílám doplňující údaj k cenové nabídce přesunu cvičeních prvku ohledné terminu 
dokončení úprav. Doba trvat čtrnáct dnů od data předání staveniště. S pozdravem Kobrna



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE
109. Rada městské části

ze dne 03.11.2021

VÝPIS
USN RM 459/2021

Přesuny cvičebních prvků na Finské stezce (cyklostezka A43) - včetně 
nátěrů a nutných oprav

Revokace USN RM 323/2021 a schválení cenové nabídky.

Rada městské části

1. revokuje

Usnesení RM č. 323/2021 z 28.7.2021

2. se seznámila

s cenovou nabídkou firmy Hybaj s.r.o., IČ: 28633474, ve výši 148.890,- Kč bez DPH 
s termínem plnění do 22.11.2021 a s cenovou nabídkou firmy Libor Kobrna, IČ: 
09224122, ve výší 98.500,- Kč bez DPH s termínem plnění do 14ti dnů od data předání 
staveniště.

3. schvaluje

cenovou nabídku firmy Libor Kobrna, Dany Medřické 619/35, Praha 9, IČ: 09224122, 
ve výši 98.500,- Kč bez DPH, na přesuny cvičebních prvků na Finské stezce včetně 
nátěrů a nutných oprav. Rada MC pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
objednávky.

1. Jan Florián, Referent OIUR 
Zajistit podpis objednávky.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: P. 
Novák)

Termín: 19.11.2021

Ing. Jiří Vintiška
starosta

lexander Lochman, Ph.D. v.r. 
zástupce starosty

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) d. 2016/679 (GOťR) 
a souvisejících právních ofedplsfl je dokument zveřejněn v upravená podobá.


